PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 4721 от 22.07.2011г.

Об установлении тарифов

на платные дополнительные услуги,

оказываемые муниципальным
образовательным учреждением

дополнительного образования

детей специализированной

детско-юношеской спортивной

школой олимпийского резерва «Аверс»

В соответствии с пп.4 п.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 03.05.2011), пп.22 п.1 ст.38 Устава муници-пального образования городской округ город Сургут, Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города, утвержденным решением             Сургутской городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД (с изменениями                  от 01.03.2011 № 869- IV ДГ):

1. Установить тарифы на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей специализированной детско-юношеской спортивной школой олимпийского резерва «Аверс», зафиксированные в прейскуранте № 10-27-01/3 согласно приложению.
2. Информационно-аналитическому управлению (Осьминкин Д.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации                        и разместить на официальном сайте Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города

     Я.С. Черняк

Приложение
к постановлению

Администрации города

от ____________ № _______
Прейскурант № 10-27-01/3
Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей специализированной

детско-юношеской спортивной школой олимпийского резерва «Аверс»

	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф с НДС (руб.)

	1. Пользование спортивными тренажёрами:

	1.1. для посетителей в возрасте до 18 лет
	1 посещение, 1 час,                                                                                                                                                                                    1 человек
	78,0*

	месячный абонемент,                                                                                                                                                                                            12 посещений
	936,0*

	1.2. для посетителей в возрасте                          старше 18 лет
	1 посещение, 1 час,                                                                                                                                                                                       1 человек
	88,0

	месячный абонемент,                                                                                                                                                                                            12 посещений
	1056,0

	2. Проведение занятий в учебных группах по настольному теннису для посетителей           в возрасте старше 18 лет
	1 посещение, 1 час,                                                                                                                                                                                           1 человек
	139,0

	месячный абонемент,                                                                                                                                                                                         12 посещений
	1668,0

	3. Предоставление услуг игрового зала
	1 посещение, 1 час,                                                                                                                                                                                                            (группа
до 18 человек)
	1703,0

	1 посещение, 1,5 часа,                                                                                                                                                                                                         (группа
до 18 человек)
	2554,0

	4. Предоставление услуг зала настольного тенниса
	1 посещение, 1 час,                                                                                                                                                                                                             (группа
до 24 человек)
	1749,0

	1 посещение, 1,5 часа,                                                                                                                                                                                                    (группа
до 24 человек)
	2624,0

	5. Предоставление услуг тренажёрного зала
	1 посещение, 1 час,                                                                                                                                                                                                            (группа
до 20 человек)
	1767,0

	6. Предоставление услуг футбольного поля
	1 посещение, 1 час,                                                                                                                                                                                                        (группа
до 28 человек)
	1845,0

	1 посещение, 1,5 часа,                                                                                                                                                                                                       (группа
до 28 человек)
	2768,0

	7. Предоставление услуг четырех беговых дорожек
	1 посещение, 1 час,                                                                                                                                                                                                         (группа
до 24 человек)
	1856,0

	1 посещение, 1,5 часа,                                                                                                                                                                                                        (группа
до 24 человек)
	2784,0

	8. Предоставление услуг стритбольной площадки
	1 посещение, 1 час,                                                                                                                                                                                                         (группа до 8 человек)
	1773,0

	1 посещение, 1,5 часа,                                                                                                                                                                                                        (группа до 8 человек)
	2660,0

	9. Предоставление услуг атлетического          сектора
	1 посещение, 1 час,                                                                                                                                                                                                        (группа

до 22 человек)
	1936,0

	1 посещение, 1,5 часа,                                                                                                                                                                                                        (группа

до 22 человек)
	2904,0

Примечание:

* В соответствии с пп.4 п.2 ст.149 второй части Налогового Кодекса             Российской Федерации услуги по проведению занятий с несовершеннолетними детьми освобождены от уплаты налога на добавленную стоимость.